LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "FLOWER TOWER" STRUKTURE SHERBIMI, HOTELERI DHE BANIMI

ME 25 KATE MBI TOKE DHE 5 KATE NENTOKE ME VENDNDODHJE NE "RR.BARRIKADAVE" NE BASHKINE TIRANE
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PAMJE TREDIMENSIONALE
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Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e truallit e zEné nga struktura (gjurmay):

Sipérfage e ndértimit mbi toké pa veranda:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké:
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:

Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:

Numri i kateve mbi tokeé:
Numri i kateve nén tokeé:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 8360;

1406.9 m?
832.29 m?
19918.8 m?
20660 m?
26500.4 m?
59.15 %
31.85%
14.68
100.54 m
25 kat

5 kat

Nr. pasurie: 5/294; 5/295; 5/296; 5/310; 5/311; 5/312; 5/313; 5/314; 5/433; 5/535; 5/689;

Indeksi i hartes: TR-355

Kufizimet:

Veri: 129 m
Lindje: 1m
Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu 0-6m
Lindja 0-136m
Jugu 35-36m
Peréndimi 0-1m

Distancat nga aksi i rrugés:

Veriu 6.5m
Peréndimi 9.8-10.2m
Jugu 9.7m
Legjenda:

Kufi prone: — — — —

Objekte: —

nga objekti ekzistues 5 kat

nga objekti ekzsitues 10 kat, ( kallkan deri ne kuoten 34.20 m)

nga kufiri i prones
nga kufiri i prones
nga kufiri i prones
nga kufiri i prones

nga aksi i ruges se propozuar
nga aksi i rruges se propozuar
nga aksi i rruges se propozuar

Rruge
propozuese:

Rruget ekzistuese
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SHERBIMI, HOTELERI DHE BANIMI
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EMERTIMI | FLETES:

PLAN VENDOSJE PER OBJEKTIN

"FLOWER TOWER" STRUKTURE SHERBIMI, HOTELERI DHE BANIMI ME
25 KATE MBI TOKE DHE 5 KATE NENTOKE ME VENDNDODHJE NE
"RR.BARRIKADAVE" NE BASHKINE TIRANE
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